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RAD: 2018-703 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

diana carolina cifuentes varon <imaconsultores@hotmail.com>
Lun 26/09/2022 4:09 PM
Para: Juzgado 12 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j12cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días, cordial saludo.

Me permito enviar de manera respetuosa, liquidación de crédito dentro del proceso de la
referencia de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA contra JORGE ELIECER PRIETO MAHECHA.

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON
Ima Consultores Ltda
2767965 - 3002670289 

De: diana carolina cifuentes varon
Enviado: jueves, 14 de julio de 2022 9:19 a. m.

Para: Juzgado 02 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Tolima - Ibague
<j02pqccmiba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RAD: 2018-703 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.
 
Buenos días, cordial saludo.

Me permito enviar de manera respetuosa, liquidación de crédito dentro del proceso de la
referencia de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA contra JORGE ELIECER PRIETO MAHECHA.

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON
Ima Consultores Ltda
2767965 - 3002670289 
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Señor 

JUEZ 02 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE IBAGUÉ - TOLIMA. 

E. S. D. 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra JORGE ELIECER 

PRIETO MAHECHA. 

RAD: 2018-00703-00 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada: 

 

Pagaré No. 066016100022411 

CAPITAL :        $    4.000.000,00 

Intereses de 

plazo sobre el 

capital inicial     ($ 4.000.000,00)   

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

08-ago-2016 30-sep-2016 54 1,78 $       128.040,00 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 1,83 $       224.786,67 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 1,86 $       223.400,00 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,86 $       225.781,11 

01-jul-2017 08-ago-2017 39 1,83 $         95.246,67 

      Sub-Total $     4.897.254,44 

Intereses de 

mora sobre el 

capital inicial     ($ 4.000.000,00)   

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

09-ago-2017 31-ago-2017 23 2,69 $         82.340,00 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       107.400,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       109.275,00 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       104.800,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       107.311,67 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       106.898,33 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $         98.046,67 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       106.846,67 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       102.400,00 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       105.606,67 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       101.400,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       103.488,33 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       103.023,33 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $         99.050,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       101.421,67 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $         97.450,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       100.233,33 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $         98.993,33 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $         88.993,33 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       100.078,33 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $         96.600,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $         99.923,33 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $         96.500,00 



 

  

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $         99.613,33 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $         99.820,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $         96.600,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $         98.218,33 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $         95.150,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $         97.701,67 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $         96.978,33 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $         92.123,33 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $         97.908,33 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $         93.450,00 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $         93.981,67 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $         90.600,00 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $         93.620,00 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $         94.498,33 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $         91.750,00 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $         93.465,00 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $         89.200,00 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $         90.210,00 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $         89.486,67 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $         81.853,33 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $         89.951,67 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $         86.550,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $         88.970,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $         86.050,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $         88.763,33 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $         89.073,33 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $         85.950,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $         88.246,67 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,15 $         86.150,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 $       135.315,00 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,06 $       126.531,67 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,43 $       128.100,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 $       143.168,33 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 $       142.900,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 $       152.778,33 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 3,83 $       153.000,00 

01-jul-2022 14-jul-2022 14 3,99 $         74.480,00 

      TOTAL $   10.937.541,11 

 

Pagaré No. 066056100005561 

CAPITAL :        $  11.997.862,00 

Intereses de 

plazo sobre el 

capital inicial     ($ 11.997.862,00)   

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

17-ene-2017 31-mar-2017 74 1,86 $       550.955,15 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,86 $       677.222,65 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 1,83 $       454.172,40 

01-sep-2017 17-sep-2017 17 1,79 $       121.698,31 

      Sub-Total $   13.801.910,52 

Intereses de 

mora sobre el 

capital inicial     ($ 11.997.862,00)   



 

  

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

18-sep-2017 30-sep-2017 13 2,69 $       139.595,12 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       327.766,59 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       314.343,98 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       321.877,64 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       320.637,86 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       294.087,59 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       320.482,89 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       307.145,27 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       316.763,55 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       304.145,80 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       310.409,69 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       309.014,93 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       297.097,06 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       304.210,79 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       292.297,91 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       300.646,43 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       296.927,09 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       266.932,43 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       300.181,51 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       289.748,37 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       299.716,59 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       289.448,42 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       298.786,76 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       299.406,65 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       289.748,37 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       294.602,50 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       285.399,14 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       293.052,78 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       290.883,17 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       276.320,76 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       293.672,67 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       280.300,05 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       281.894,77 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       271.751,57 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       280.809,96 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       283.444,49 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       275.200,96 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       280.345,04 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       267.552,32 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       270.581,78 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       268.412,17 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       245.516,25 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       269.806,92 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       259.603,74 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       266.862,45 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       258.104,01 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       266.242,56 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       267.172,39 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       257.804,06 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       264.692,83 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,15 $       258.403,95 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 $       405.872,67 



 

  

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,06 $       379.527,37 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,43 $       384.231,53 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 $       429.428,48 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 3,57 $       428.623,62 

01-may-2022 31-may-2022 31 3,70 $       458.253,34 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 3,83 $       458.918,22 

01-jul-2022 14-jul-2022 14 3,99 $       223.400,19 

      TOTAL $   31.490.018,53 

 

 Pagaré No. 066016100022411 $ 10.937.541,11 

 Pagaré No. 066056100005561 $ 31.490.018,53 

TOTAL ADEUDADO $ 42.427.559,64 

 

Atentamente, 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 
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